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Møtereferat, 
Brukerrådet, NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag 
Møte på teams video 
Dato: Fredag 25. november 2022 
 
 
Fra NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag: avdelingsdirektør Ellen Braarud, seksjonsleder 
Margunn Midtbø, seksjonsleder Arve Skavdahl, seksjonsleder Hilde Haugnes, 
avdelingsleder Tormod Eriksen (referent). 
 
Fra organisasjonene: Åge Wågø, Diabetesforbundet Trøndelag/FFO, 
Olav Malmo, Revmatikerforbundet/FFO, Ann Sissel Jørgensen, Blindeforbundet/FFO, 
Steinar Mikalsen, Handikapforbundet/SAFO.  

 
  

 
Godkjenning av innkalling og sakliste.  
Referat sendes per epost og blir også lagt ut på nav.no på nettsiden til NAV 
Hjelpemiddelsentral Trøndelag. 
 
 
Informasjon om beslutning og fremtidig lokasjoner blir et tema. 
Direktør Liv Welde Johansen i styringsenheten i Hjelpemidler og tilrettelegging ga i 
begynnelsen av november sin beslutning til at NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag kan 
jobbe videre med alternativ 3 i rapporten om fremtidig lokasjoner i Trøndelag.  
 
Dette alternativet innebærer å bygge ut lokasjonen på Sandmoen til å samle hovedlager, 
klargjøring for gjenbruk og teknisk verksted, og å leie inn lokaler til andre øvrige tjenester i 
norddelen av fylket. I denne beslutningen er det også et krav for å legge til rette for økt 
digital samhandling mellom de to lokasjonene, og tilrettelegging for økt digital samhandling 
mellom hjelpemiddelsentralen og kommunene. 
 
Det å samle hovedlager, klargjøring for gjenbruk og teknisk verksted innebærer flytting av 
statlige stillinger, som vil komme inn under nye retningslinjene for lokalisering av statlige 
tjenester og jobber fra nåværende regjering. NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag/NAV 
Hjelpemidler og Tilrettelegging er derfor nødt til å sende søknad med begrunnelse til 
Kommunal- og distrikts departementet (KDD) om flytting av arbeidsplasser mellom 
kommuner/arbeidsplassområder i forbindelse med anskaffelse av nye lokaler for NAV 
Hjelpemiddelsentral Trøndelag. NAV kan ikke starte opp omstruktureringsarbeidet før 
Kommunal- og distrikts departementet (KDD) har gitt sin tilråding til flytting av de statlige 
arbeidsplassene. 
 
 
 

https://www.nav.no/no/lokalt/hjelpemiddelsentraler/nav-hjelpemiddelsentral-trondelag/lokal-informasjon/kommunesamarbeid
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/veileder-til-retningslinjer-for-lokalisering-av-statlige-arbeidsplasser-og-statlig-tjenesteproduksjon/id2600910/
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I forbindelse med videre prosess vil det bli utarbeidet en milepælsplan sammen med det 
lokale medbestemmelsesapparatet vet NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag. 
Milepælsplanen vil omfatte planarbeid for utbyggingen ved Sandmoen, den offentlige 
anbudskonkurransen for nye lokaler nord i fylket og en milepælsplan for 
omstillingsprosessen for berørte ansatte av flytting av hovedlager, klargjøring for gjenbruk 
og teknisk verksted. 
 
Det vil også bli etablert arbeidsgrupper ved hjelpemiddelsentralen hvor bla avklaring av 
hvordan de tekniske tjenestene etter 2026 skal være tilpasset og hvilke lokaler vi i den 
forbindelse trenger.  
 
Brukerrådet vil bli holdt løpende orientert om den videre prosess med utbygging av 
Sandmoen, arbeidet i forbindelse med den offentlige anbudskonkurransen og interne 
prosesser som vedgår tjenestene på lokasjonene. Dette inkluderer også innsyn i utkastet til 
kravspesifikasjon til lokaler nord i fylket.  
 
Det ble fra SAFO stilt spørsmål om muligheten for å videreføre avtalen med Sykehuset 
Levanger. NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag har ikke noen mulighet for opsjon lengre 
enn mars 2026 i nåværende leieavtale på Levanger. Frist for ferdigstillelse av utbygging 
ved lokasjonen på Sandmoen og nye lokaler nord i fylket er mars 2026. 
  
Orientering fra referat fra det sentrale brukerrådet.  
SAFO v/ Steinar Mikalsen gikk gjennom hovedtrekkene fra de ulike sakene fra møte 13.09 i 
brukerutvalget i NAV Hjelpemidler og tilrettelegging. Det var ingen kommentarer til sakene i 
referatet og praksis/erfaringer for Trøndelag. Referatet vedlegges. 
 
 
 
Eventuelt. 
Virksomhetsplan for NAV Hjelpemiddelsentral Trøndelag 2023. 
I møte i brukerrådet 1. februar vil utkast til ambisjoner for 2023 bli presentert og diskutert. 
Ambisjonene skal understøtte vår strategi for 2023 og målbilde for 2025.  
 
Temamøter for 2023. Det ble i mai gjennomført et temamøte som omhandlet digitalisering 
av hjelpemiddelområdet. I dette møtet deltok prosjektledelsen i DigiHOT og brukerrådet fikk 
orientering om prosjektet og fikk mulighet fra gruppearbeid til å komme med innspill til 
videre utvikling.  Utover ordinære møter i brukerrådet 2022 ble det avholdt 
brukerkonferanse på Stjørdal i august hvor innspill til utredning for fremtidig lokasjoner fra 
2026 var agenda. 
 
FFO og SAFO kommer med innspill til tema for temamøter i 2023 til møte den 1. februar. 
Det planlegges to temamøter neste år. Tema kan være nyttige erfaringer fra brukere eller 
NAV innenfor alle hjelpemiddelområdene som kan bidra til økt innsikt og kunnskap for det 
videre arbeidet i brukerrådet. 
 
 
Neste møte: 
Onsdag 1. februar 2023 

https://www.kunnskapsbanken.net/

